
35

11

10

1

14

1

1

1

2

1

1

2

1

1

3

21
12

5 1
3

1
13

1

2

1
1

4

5

4

2

3

8

1

3

2

7

2

1
1

11
1 2

1

2

3

1

2

3

1
2

1

1

1

3

2
3

1

1

2

1

2

2

1

1

3

1

1

1

2

1

2
1

1

1

11

1

1

1

1

1

1

1

1
1

11

1

1

2

1

2

3

1

1

SKUPINA ČEZ

DOBÍJECÍ  
STANICE  
SKUPINY ČEZ
říjen 2020

Praha
 �  Praha 1 | Národní divadlo | garáže ND | Ostrovní 225/1 
 �  Praha 1 | Vinci Park | Hl. nádr. | Washingtonova 1599/17
 �  Praha 3 | Žižkovská věž | Mahlerovy Sady 1
 �  Praha 4 | AIG Lincoln | The Park Chodov | V parku 8
 �  Praha 4 | BB Centrum, FILADELFIE | Želetavská 1525/1
 �  Praha 4 | BB Centrum, DELTA | Za Brumlovkou 5, garáže 
 �  Praha 4 | Novodvorská Plaza | Novodvorská 1800/136
 �  Praha 4 | Arkády Pankrác | Na Pankráci 86
 �  Praha 4 | SOHO Restaurant | Podolské nábřeží 1
 �  Praha 5 | OC Nový Smíchov | Plzeňská 8 | 2× 
 �  Praha 8 | AAA Auto | Dopraváků
 �  Praha 16 | nám. Osvoboditelů 

Středočeský kraj
 �  Benešov I centrální parkoviště u Café Konopiště 
 � Chrášťany | TNT Express | Chrášťany 206 
 �  Sedlec-Prčice | Sedlčanská 
 �  Cerhenice | Míru 22 
 �  Horní Počaply | ČEZ Elektrárna Mělník
 � Husinec-Řež | ÚJV Řež I Hlavní 
 �  Neratovice | náměstí Republiky 

Plzeňský kraj
 �  Plzeň | Plaza | Radčická 2

Ústecký kraj
 �  Bílina | ČEZ Elektrárna Ledvice | Chudeřice 141
 � Hrušovany - Vysočany | Hotel u sv. Václava | D7/ 66. km
 �  Chomutov | Zborovská 4602 
 �  Kadaň | ČEZ Elektrárna Prunéřov
 �  Klášterec nad Ohří | Chomutovská 215 
 �  Most | Autodrom | Tvrzova 5 
 �  Teplice | OC Galerie | Náměstí Svobody 3316 
 �  Ústí nad Labem | OC Forum | Bílinská 3490/6

Liberecký kraj
 �  Liberec | OC Nisa | České Mládeže 456  

Královéhradecký kraj
 �  Dvůr Králové nad Labem | Safari Park| 2× 
 �  Vrchlabí I. | nám. TGM; podzemní garáže 
 �  Vrchlabí II. | nám. TGM; povrchové parkoviště 
 �  Trutnov | Peugeot | Horská 579 

Pardubický kraj
 �  Pardubice | Náměstí Jana Pernera 217

Kraj Vysočina
 �  Dukovany | Jaderná elektrárna Dukovany | Infocentrum
 � Dukovany | Jaderná elektrárna Dukovany | Parkoviště 
 �  Herálec | dálnice D1/ 96. km, směr Praha| Herálec 102 

Jihomoravský kraj
 �  Brno | JD Parking (garáže Janáčkova divadla)| 
Rooseveltova 711/3 | 2× 

 �  Kuřim | Golf Jinačovice | Na Golfu 1772/1 | 2× 
Zlínský kraj
 �  Zlín | OC Zlaté jablko | náměstí Míru 174 
 �  Valašské Meziříčí | Soudní

Olomoucký kraj
 �  Jeseník | Lipová-lázně – Schrothovy léčebné lázně | 2×

Moravskoslezský kraj
 �  Frýdek-Místek | OC Frýda, Na Příkopě 3727 D56/ 52. km I 2×
 �  Havířov | ul. Jana Švermy 
 �  Karviná | Karola Sliwky 8a 
 �  Klimkovice | Lidická 5 
 �  Ostrava | Kaufland | Výškovická 3086/44
 �  Ostrava | Krajský úřad MS kraje | 28. října 117 
 �  Ostrava | OC Nová Karolína | Jantarová 3344/4 
 �  Ostrava | Výstavní 1144/103 
 �  Třinec | Jablunkovská 160 
 �  Třinec | Nemocnice | Kaštanová 268 | 2×

	 standardní	dobíjecí	stanice	(DS)

	 rychlodobíjecí	stanice	(URDS)
Praha
 �  Praha 3 | AUTO JAROV | Osiková 3 
 � Praha 3 | Kaufland I V Třešňovce 232/2 | 2×
 �  Praha 4 | AUTO JAROV KUNRATICE | Vídeňská 126 
 �  Praha 4 | BB Centrum | Za Brumlovkou | 2×
 �  Praha 4 | Burger King - Michle | Chodovská 3/228
 �  Praha 4 | ČEZ | Duhová 2 
 �  Praha 4 | ČEZ | Duhová 3 
 � Praha 4 | Kaufland | Lhotecká 2109/2d
 � Praha 5 | Kaufland | Pod Hranicí 1304/17
 � Praha 6 | Kaufland | Bělohorská 2428/205 | 3×
 � Praha 6 | Kaufland | Pod Paťankou 2743/1b
 �  Praha 6 | McDonald's | Evropska 634/204 | 2×
 �  Praha 7 | Visionary | Železničářů | 2× 
 �  Praha 8 | Corso Court Karlín | Křižíkova 34a | 2×
 � Praha 8 | Kaufland | Střelničná 2270/46 | 2×
 � Praha 8 | Kaufland | Voctářova 2401/8
 � Praha 9 | Poděbradská 1011/46a 
 �  Praha 10 | McDonald´s | Průmyslová 700/30a | 2×
 � Praha 13 | McDonald´s | Skandinávská 27 I D5/0. km
 � Praha 14 | Kaufland | Kolbenova
 � Praha 15 | Kaufland | Hornoměcholupská 763/123
 � Praha 15 | McDonald´s | Chlumecká 765/6
 �  Praha 16 | Vrážská

Středočeský kraj
 �  Beroun | Kaufland I Obchodní 250 I D5/18. km I 2×
 � Beroun | před žel. stanicí, Na Podole I D5/18. km I 2×
 � Brandýs nad Labem | Kaufland | Zápská 2600 
 � Horní Počaply | ČEZ Elektrárna Mělník
 � Choťánky | Auto Louda | D11/42. km | 3×
 �  Kladno | V-Group | Arménská
 � Kolín | Autobusový terminál | Dukelských hrdinů | 2×
 �  Kolín | Kaufland | Benešova 1000
 �  Loket | McDonalds | Čechtice 63 | D1/66. km | 2× 
 �  Mladá Boleslav | ČEZ | Zalužanská 1289 | D10/44. km
 � Nupaky I Shell | D1/8. km | 3×
 � Rakovník | Kaufland | Luženská 2725
 � Velká Dobrá | Pollo Services - KFC | D6/16. km | 2×
 �  Vestec | Motel U krbu | Vídeňská 360 | D0/3. km | 3×
 � Vrbová Lhota | McDonald́ s | č. p. 142 I D11/35. km | 2× 
 �  Žebrák | V-Auto | Za dálnicí 502 | D5/34. km | 2× 

Jihočeský kraj
 �  České Budějovice | Benzina | Nádražní 2768
 � České Budějovice | RP Okružní, Za Otýlií | 2× 
 � Písek | McDonalds | Hradišťská 2645 | 2×
 � Prachatice | Kaufland | Krumlovská 1103
 � Třeboň | Kaufland | Jiráskova 1315

Plzeňský kraj
 � Domažlice | Benzina | Kozinova 158 | 2× 
 � Kašperské Hory | Správa NP Šumava | Sušická 399
 � Kladruby | Benzina | D5/111. km | 2× 
 � Plzeň | Benzina | Dobřanská 2955/14 | D5/80. km
 � Plzeň | ČEZ E Centrum, Guldenerova 2577/19
 � Přeštice | Třída 1. máje 

Liberecký kraj
 �  Jablonec nad Nisou | Kaufland | U kostela 4754/37
 �  Liberec | OC Nisa | České Mládeže 456 
 �  Liberec | ČS EuroOil Stráž nad Nisou | Londýnská | 2×
 � Liberec - Vratislavice | Tanvaldská 50
 � Železný Brod | Smetanovo zátiší

Karlovarský kraj
 �  Bochov | Benzina | Pražská 412 
 � Karlovy Vary | Dycom | Jenišov 187 | D6/131. km
 � Karlovy Vary | McDonalds | Dolní Kamenná 1039/10 | 2×
 � Mariánské Lázně | Masarykova ulice I 2× 
 � Ostrov nad Ohří | Kaufland | Jáchymovská  

Ústecký kraj
 � Bílina | ČEZ Elektrárna Ledvice | Chudeřice 141 
 �  Děčín | KFC | Ústecká 1905/8 
 �  Hrušovany - Vysočany | Hotel u sv. Václava | D7/66. km
 �  Kadaň | ČEZ Elektrárna Prunéřov 
 � Litoměřice | Krajská 66/7
 � Most | Autodrom Most | Tvrzova 5
 � Most | McDonald́ s | Velebudická 3271 I 2×
 � Roudnice nad Labem I Shell I Žižkova 2493 I D8/29. km | 2×
 � Siřejovice | Benzina | D8/44. km
 � Siřejovice | McDonald´s | Siřejovice 130 I D8/44. km I 2× 
 � Teplice | Kaufland | Čs. dobrovolců
 �  Ústí nad Labem - Trmice | ČEZ Teplárna Trmice |  
Edisonova 453 | D8/69. km | 2× 

Královéhradecký kraj
 �  Hradec Králové | ČEZ | Riegrovo náměstí 3
 � Hradec Králové | ČEZ VE Hučák, Křižíkova 233
 � Hradec Králové | Jaguar | Bratří Štefanů 58/37
 � Hradec Králové | Shell | Gočárův okruh 381/2 | 2×
 � Jaroměř | Benzina | Hradecká
 � Jičín | Kaufland | Riegrova 1148
 � Osice | Benzina | Hradecká| D11/80. km | 2×
 � Police nad Metují | Nádražní
 � Rychnov nad Kněžnou | Kaufland | Štemberkova 1640 | 2× 
 � Trutnov | Hotel Davídek | Horská 140 
 � Vrchlabí | Benzina | Valteřická 1457

Pardubický kraj
 � Hlinsko | Benzina | Poličská 1544 
 � Hradec nad Svitavou | Benzina | Hradec nad Svitavou 498
 � Moravská Třebová | Dvorní 1603/13
 � Pardubice | Auto Louda | Hradecká 555 | 2×
 � Vysoké Mýto | Benzina| Husova | 2× 

Kraj Vysočina
 � Ždírec nad Doubravou | Benzina | Průmyslová 508
 � Velké Meziříčí | Kaufland | U tržiště 2204 | D1/146. km
 � Dukovany | Jaderná elektrárna Dukovany | Parkoviště
 � Telč | Centrální parkoviště, Slavatovská

Jihomoravský kraj
 � Blansko | Kaufland | Na Řadech 2347/1 
 � Brno | AAA Auto | Černovická 38 
 �  Brno | J.P.N. Cars | Hviezdoslavova 1187/57
 � Brno | OC Královo Pole | Cimburkova 593/4 I 4×
 � Brno | Science VIDA! Centrum | Křížkovského 554/12 | 2×
 � Břeclav | Benzina | Hraniční 1235 | D2/48. km
 �  Hodonín | Kaufland | Dvořákova 4115/6
 �  Kuřim | Kaufland | Blanenská 2030 
 �  Kuřim | TOS | Blanenská 257/29 
 �  Ostrovačice | Jerex | Veveří 210 | D1/178. km | 2× 
 �  Rousínov u Vyškova | Benzina | D1/216. km | 2× 

Moravskoslezský kraj
 � Bohumín | Kaufland | 9. května 1197
 � Bruntál | Kaufland | třída Práce 1960/1
 � Frýdek-Místek | OC Frýda | Na Příkopě 3727 | D56/52. km
 �  Karviná | Kaufland | Leonovova 2
 � Klimkovice | Dělnická
 �  Ostrava | Autolaros Speed | Krmelínská 9
 � Ostrava | Benzina | Rudná 3187 | D1/354. km
 �  Ostrava | ČEZ Teplárna Vítkovice | Výstavní 1144/103
 � Ostrava | Kaufland | Vítkovická 3278/3 
 � Ostrava | Kaufland | Výškovická 3086/44 I 3×
 � Ostrava | KÚ MS kraje | 28. října 2771/117 | 2× 
 � Ostrava | Letiště L. Janáčka | Mošnov 401 | D1/336. km | 2× 
 �  Ostrava | Orchard | Hornopolní 3308 
 �  Třinec | Kamionka, Přátelství

Zlínský kraj 
 �  Valašské Meziříčí | Masarykova 791 | 2× 
 � Zlín | Samohýl Mercedes Benz | tř. Tomáše Bati 532 | 3× 
 � Zlín | Synot Auto | Tř. Tomáše Bati 400

Olomoucký kraj
 �  Jeseník | Kaufland | Fučíkova 1342/3
 � Olomouc | Dolní novosadská | D35/272. km | 2× 
 � Olomouc | McDonald´s | OC Haná, Kafkova 1223/8 | 2×
 � Olomouc | Samohýl Motor | tř. Kosmonautů 846/2 | 3×
 � Přerov | Čechova 243
 �  Šternberk | Kaufland | Olomoucká
 � Uničov | Šumperská
 � Zábřeh na Moravě | Kaufland | Leštinská 2336/2



facebook:	ČEZ	fandí	elektromobilům		 www.elektromobilita.cz

DOBÍJENÍ ELEKTROMOBILŮ  
NA VÍCE NEŽ 240 MÍSTECH V ČR 
aneb	co	by	měli	vědět	řidiči	před	dobíjením	u	stanic	ČEZ

Jak se zaregistrovat do aplikace  najdete 
na www.elektromobilita.cz/aplikace. Obratem můžete začít 
dobíjet na kterékoli z veřejných dobíjecích stanic Skupiny ČEZ. 
Aktuální mapu naleznete na přední straně letáku, případně na 
webu www.elektromobilita.cz/mapa.

Aktuální	ceník
Zákazníci mají k dispozici celkem 5 různých tarifů. Čtyři jsou 
určeny pro registrované zákazníky, jeden pro neregistrované. 

TAXI
Obchodní 
cestující

Víkendový  
řidič

"Pay  
as you go"

Neregistrovaný

Měsíční platba Kč/měsíc 1 750 550 200 0 0

Poplatek za odběr Kč/kWh 3,5 4,5 5,5 7,5 9,5

Předplacená spotřeba 
(volné jednotky)

kWh 500 122 36 0 0

Aktuálně platný ceník je k dispozici na www.elektromobilita.cz/cenik.

Dobíjení	elektromobilu	na	veřejné	dobíjecí	stanici
Dobíjecí stanice jsou zpřístupněny buď přiložením RFID čipu nebo prostřednictvím aplikace (ke stažení pro Android i iOS 
na www.elektromobilita.cz/aplikace). Vhodnou zásuvku zvolí uživatel pomocí navigace na displeji či v aplikaci, stanice se 
poté propojí s elektromobilem a začne proces dobíjení. 

Normální dobíjecí stanice jsou osazeny dvěma třífázovými zásuvkami až 22 kW typu Mennekes. 

Rychlodobíjecí stanice mají rozhraní standardů Mennekes (zásuvka až 22 kW), CHAdeMO 
a CCS Combo (až 50 kW), kde dobíjecí kabely jsou součástí stanice. 
Upozorňujeme, že parkování může být na některých místech zpoplatněno dle ceníku 
provozovatele místního parkoviště. 

Přímé platby za jednorázové dobíjení (neregistrovaní zákazníci)
Nabízíme i služby pro neregistrované zákazníky, kteří zaplatí za každé dobíjení jednorázově. 
Pomocí mobilní aplikace řidič zaplatí ihned po ukončení dobíjení. Pokyny najdou řidiči 
elektromobilů v aplikaci . 

Více informací včetně ceníku najdete na www.elektromobilita.cz.

Důležité	kontakty
e-mail: info@elektromobilita.cz | tel: +420 211 040 101 | www.elektromobilita.cz

Abyste	mohli	používat	veřejné	dobíjecí	stanice	ČEZ,	stačí	si	stáhnout	
aplikaci	 .	Nový	moderní	systém	obsluhy	dobíjecích	stanic	
je založený	na	zákaznických	účtech	jednotlivých	uživatelů	s	přístupem	
do systému	buď	prostřednictvím	webového	rozhraní	(tzv.	Driver	portál)	
nebo	formou	mobilní	aplikace.	


